
ОБЩИНА СУНГУРЛАРЕ

гр.Сунгурларе, обл.Бургас, ул.”Георги Димитров” № 2 
тел: 05571/5063; факс:5585; e-mail:kmetsungurlare@abv.bg

Протокол 
по чл. 192. ал. 4 от ЗОП

на комисия, назначена със Заповед №515/01.10.2020 г. на Кмет на Община 
Сунгурларе -  д-р Георги Кенов, за извършване на подбор, разглеждане, оценка и 
класиране на постъпили оферти за участие в обществена поръчка по реда на чл.187 и 
сл. от ЗОП, събиране на оферти с покана по чл. 20, ал. 4, т. 3 от ЗОП за възлагане на 
обществена поръчка с предмет:
Услуга „Изготвяне на независима оценка на изпълнението на дейностите по проект в 
рамките" на Дейност 4 „Оценка на постигнатите резултати от гледна точка на 
приложимостта на иновацията" по проект № BG05M90P001-4.003-0030-C02 - 
„Възможности за ранно детско развитие на ромските деца от община Сунгурларе", по 
процедура BG05M9OP001-4.003, „Транснационални партньорства" по Оперативна 
програма „Развитие на човешките ресурси" 2014 - 2020; приоритетна ос - 
Транснационално сътрудничество.

На 01.10.2020 год., в 09:00 часа, в административната сграда на Община 
Сунгурларе, Заседателна зала, ет. 1, находяща се на ул. „Г. Димитров'4 № 10, на 
основание чл. 97 ог ППЗОП и във връзка със Заповед 515/01.10.2020 г. на , Кмет на 
Община Сунгурларе -  д-р Георги Кенов

Комисия в състав:

Председател: 1. Петър Мушиев -  Директор дирекция „СА”;

Членове:
2. Венко Данев-Ст. експерт „ОП“
3. Исмигюл Мехмед -  Гл. специалист „УОГ1П“

1

mailto:kmetsungurlare@abv.bg


се събра със задача да извърши подбор, разгледа, оцени и класира офертите 
подадени за участие в горецитираната обществена поръчка.

Заседанието бе открито от председателя на комисията, който запозна членовете със 
Заповедта на Кмета на Община Сунгурларе.

Комисията започна своята работа след представяне на протокола по чл. 48, ал. 6 от
ппзоп.

Всички членове на комисията подписаха декларация по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 

Комисията констатира:
В срокът за получаване на офертите -  до 17.00 часа на 30.09.2020 г. е постъпила 

една оферта, а именно:

1. Оферта, вх. № 26-00-188 от дата 28.09.2020 г., час: 09:52 часа, Участник: 
„Скилс Консулт България“ ООД , гр. София.

Комисията пристъпи към отваряне на единствената оферта и обяви ценовото 
предложение при условията на чл. 97 ал.З от ППЗОП, като работата и протече при 
следната последователност :

1. Оферта, вх. № 26-00-188 от дата 28.09.2020 г., час: 09:52 часа, Участник: 
„Скилс Консулт България“ ООД , гр. София, е получена във фронт-офиса на 
Община Сунгурларе в указания в поканата срок, представена е в запечатана, 
непрозрачна опаковка, с видимо ненарушена цялост, с указани входящ номер, дата и 
час, наименование на участника, наименование на поръчката, адрес за кореспонденция 
и телефон.

Комисията отвори офертата на участник „Скилс Консулт България“ ООД , гр. 
София която съдържа документите по чл. 39, ал. 3 , към нея са приложени 
декларациите по чл. 192, ал. 3 от ЗОП.

Предедателя на комисията оповести съдържанието на папката с документи

Председателя на комисията обяви ценовото предложение, а именно:

Участникът предлага да изпълни поръчката „за обща цена в размер на 2500,00 лв. (Две 
хиляди и петстотин лв.) без ДДС или 3000,00 лв. (Три хиляди лв.) с ДДС.

След обявяване на ценовото предложение, комисията продължи работата си като 
разгледа и извърши проверка на документите, съдържащи се в офертата на участника. 
„Скилс Консулт България“ ООД , гр. София

Комисията прегледа съдържанието на опаковката и констатира следните 
представени от участника документи:
1. Информация за Участника.
2. Декларация по чл. 54, ал. 1 от Закона за обществените поръчки -  Образец
3. Декларация по чл.101, ал.11 от ЗОП- Образец;
4. Декларация за липса на обстоятелства, че са спазени задълженията свързани с 

осигуровки закрила на заетостта и условията на труд,- Образец;
5. Декларация по чл.З, т.8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, 
контролираните от тях лица и техните действителни собственици - Образец ;

6. Декларация по чл.4 от ЗИФОД;

2



7. Ценово предложение-Образец;

Комисията единодушно приема, че участникът е представил всички необходими и
изискуеми документи от Възложителя, посочени в указанията за участие. Не се 
констатираха, несъответствия е критериите за подбор, не се констатираха основания за 
отстраняване, не се констатираха липси/нередовности. Ценовото предложение на 
участника 2500,00 лева без ДДС, покрива изискването на възложителя за максимална 
сума за изпълнението на поръчката.

Съгласно одобрените от Възложителя документи за обществената поръчка, и на 
основание на извършеното оценяване комисията констатира:

1. Участника „Скилс Консулт България“ ООД , гр. София отговаря
напълно на поставените от Възложителя условия, и препоръчва на
Възложителя да сключи договор с избрания участник.

Настоящият протокол се изготви на основание чл. 192, ал. 4 от Закона за 
обществените поръчки и се представя на Възложителя за утвърждаване на 26.10.2020г., 
след което в един i 'ьд е  изпратен на участника и публикуван в профила
на купувача на Обг . г

Членове:

Председател:

.... Зенко Данев -  Ст. естперт „ОП“

Петър Мушиев -  Директор дирекция „СА'

Исмигюл Мехмед -  Гл. експерт „УОПП“

3


